

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 69321760

---

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.444,40 RON - 2.444,40 RON

---

Descriere: Dosar pvc buc 30 0.68 20.40 3.88 Folie protectie buc 300 0.13 39.00 7.41 Clipboard buc 5 12.61 63.05 11.98 Dosar sina buc 250 0.68 170.00 32.30 Corector pix buc 2 5.05 10.10 1.92 Pasta corectoare buc 2 3.79 7.58 1.44 Pix gel negru buc 6 5.05 30.30 5.76 Pix albastru buc 30 0.84 25.20 4.79 Mouse buc 1 14.29 14.29 2.72 Plicuri mijlocii buc 250 0.3 75.00 14.25 Hartie copiator A4 top 50 19.33 966.50 183.64 Post-it buc 1 4.21 4.21 0.80 Post-it buc 1 11.35 11.35 2.16 Evidentiator buc 2 3.79 7.58 1.44 Lipici buc 1 6.31 6.31 1.20 Pix rosu buc 2 1.68 3.36 0.64 Dosar incopciat buc 30 0.84 25.20 4.79 Pix cu suport buc 3 4.63 13.89 2.64 Cd-uri cu plic Traxdata buc 20 2.1 42.00 7.98 Pixuri buc 25 1.26 31.50 5.99 Post-it buc 2 9.25 18.50 3.52 Post-it index buc 2 4.21 8.42 1.60 Capsator buc 2 23.53 47.06 8.94 Plicuri mici buc 100 0.13 13.00 2.47 Hartie copiator A4 top 35 19.33 676.55 128.54 Plicuri mari buc 50 0.84 42.00 7.98 Plicuri burduf buc 10 1.68 16.80 3.19 Folie protectie buc 100 0.13 13.00 2.47 Hartie A4 buc 25 1.69 42.25 8.03

---